



Tallholmen 17 maj



Almö 21 juni

Omslaget till  
Mikael Lindholms  
bok om  
händelserna på  
Almö 1984, som är  
temat för SPF  
junipromenad

### ORDFÖRANDE HAR ORDET

När vi läser detta månadsbrev har de lättnader i Corona restriktionerna regeringen meddelade 27 maj trätt i kraft. fr o m den 1 juni kan man samlas inomhus med högst 50 deltagare och utomhus med högst 100 deltagare. Allt under förutsättning att man har anvisade sittplatser. Dessutom har alla våra medlemmar 60+ fått sina två vaccindoser. Den 1 juli lättar restriktionerna ytterligare. Då höjs taket till 300 deltagare. De lättade/borttagna restriktionerna innebär för vår förening del att vi kan återuppta vår verksamhet i normal omfattning. Vi kan därför börja hösten med traditionell sommarfest den 16 augusti och samtidigt avhålla vårt framskjutna årsmöte för 2020. Anmälan om deltagande till

Birgit Nilsson, tel. 0705-79 22 01.

Dessutom kommer vi igång med våra månadsmöten enligt nedan:

16 augusti	Sommarfest på Sjuhalla	Årsmöte och grillning
20 september	Månadsmöte, Hasslö	Anders Abrahamsson
18 oktober	Månadsmöte, Folkets hus Nättraby	Program under arbete
15 november	Månadsmöte, Folkets hus Nättraby	Jubilarerna hyllas
13 december	Månadsmöte, Folkets hus Nättraby,	Lucia och Jultallrik

### MÅNADSMÖTET 17 MAJ BLEV EN PROMENAD

På vårt grannlands nationaldag gick vi passande "på tur". Det blev en promenad med utgångspunkt Åslätten, förbi Orrekulle och vidare till Tallholmen. Det var för kallt för bad i snålblåsten, men föreningen bjöd på korv vid "Tallans" grillplats. Flera berättade om sommarrestaurangen på Orrekulle, som det tyvärr nu bara återstår stenfoten av.

### MÅNADSMÖTE 21 JUNI BLIR EN PROMENAD PÅ ALMÖ

Måndagen den 21 juni träffas vi på parkeringsplatsen vid Hajvar på Almö klockan 14.00. Kläder efter väder. Medtag egen fika och något att sitta på. Vi går på strandvägen norrut i terräng som var aktuell i samband med ubåtsjakten på Almö första veckan i mars 1984. Vi förtär det medhavda vid stenbrottet. På återvägen blir det ytterligare betraktelser över vad som hände i Karlskrona skärgård, åren efter den ryska ubåtens grundstötning på Torumskär, i oktober 1981. Nästan exakt för 40 år sedan.

Havgårdens Cafe är öppet fredag till söndag kl. 13 -17. För er som vill, så träffas vi på SPF-Café, fredagar kl 14.00. Välkommen till en god fika!

*Funderingar eller frågor, hör av Dig till  
N-G Johnsson 070-5430796  
Författare av detta månadsbrev*